Ejecución de Programas de deportes del Ayuntamiento de Roquetas de Mar, siendo  el  presupuesto 
total destinado al segundo año de ejecución del contrato el siguiente, previa fiscalización por la 
Intervención de Fondos:

1.- Actividades acuáticas y no acuáticas en el Centro Deportivo Juan González Fernández: doscientos 
mil quinientos diez euros (200.510.-€ )
2.- Resto de actividades deportivas: ciento cincuenta mil trescientos ochenta y dos euros y cincuenta 
céntimos (150.382,50.-€)

Segundo.- Dar traslado del presente acuerdo a la adjudicataria, Delegación de Deportes y Tiempo 
libre, Intervención de Fondos y S. de Contratación.

ÁREA DE SERVICIOS A LOS CIUDADANOS 

5º.- 1.- PROPOSICIÓN relativa a la aprobación del expediente para